证券代码：002052     证券简称：同洲电子   公告编号：2008—040

深圳市同洲电子股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、传闻简述

12 月 12 日深圳商报刊登了题为《同洲今年销售收入有望超 25 亿》的报道，

其中预计今年销售收入达 25 亿元，数字机顶盒的产量达 900 万台。

二、澄清声明

1、公司第四季度的总出货量预测在 230 万台左右；

2、根据公司现有的生产经营状况，公司全年的销售收入达不到 25 亿元，数

字机顶盒的产量也达不到 900 万台；

3、公司第三季度报告中对全年业绩的预测：“归属于母公司所有者的净利润

比上年增长幅度小于 30%”，不需要修正；

4、报道中指出公司有关人员透露“在产学研合作等的有力推动下，同洲今

年预计实现销售收入 25 亿元、数字机顶盒产量 900 万台。”经公司核实，公司人

员未对外发表该言论，此预测与公司无关，也与公司经营状况不符；

5、《证券时报》和巨潮资讯网是本公司选定的法定信息披露媒体，公司所有

信息均以在上述媒体做出的正式公告为准，请广大投资者理性投资、注意风险。

特此公告。

深圳市同洲电子股份有限公司

                                            董事会

2008 年 12 月 15 日